MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

24 - OTT  2020 - PSICOLOGIA  (30/09/2020)  PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) -
RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) – REFERENTE AO COMUNICADO N° 21 OTT 2020  - PSICOLOGIA  DE 24/09/2020  -

EM CONSEQUÊNCIA DE DECISÃO JUDICIAL

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF)
dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para OTT 2020 - PSICOLOGIA, conforme listagem que se segue.

Brasília/DF, 30 de setembro de 2020.

Página 1/2

CANDIDATOS APTOS

Área: Psicologia Organizacional - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  NATÁLIA PINHEIRO MOREIRA MAGALHÃES 20205444OTT 14.536

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org